
1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

110 Hs H 106 ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 10/08 - 09:08

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 268 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 13.86  q  

2 5 50 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.51  q  

3 6 28 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.54  q  

4 2 225 CECCHET Cristopher 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.57  q  

5 1 7 FAYE Seyni Simone 2000 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.70 922

 3 54 MONTINI Mattia 1999 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

Batteria 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 MAFFEZZONI Samuele 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.27  q  

2 3 128 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.49  q  

3 4 44 SOMMACAL Alessio 2001 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.05 888

4 5 156 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.16 877

5 6 101 BERRINO Riccardo 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.38 856

6 2 74 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.60 835

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 268 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 13.86  q +1.3  

2 1 27 MAFFEZZONI Samuele 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.27  q +1.2  

3 3 128 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.49  q +1.2  

4 5 50 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.51  q +1.3  

5 6 28 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.54  q +1.3  

6 2 225 CECCHET Cristopher 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.57  q +1.3  

7 1 7 FAYE Seyni Simone 2000 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.70 +1.3 922

8 4 44 SOMMACAL Alessio 2001 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.05 +1.2 888

9 5 156 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.16 +1.2 877

10 6 101 BERRINO Riccardo 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.38 +1.2 856

11 2 74 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.60 +1.2 835

 3 54 MONTINI Mattia 1999 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS +1.3  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 268 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 13.68 1028

2 5 128 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.24 967

3 3 27 MAFFEZZONI Samuele 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.40 951

4 1 225 CECCHET Cristopher 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.41 950

5 2 50 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.50 941

6 6 28 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.56 935
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